
  

ZARZĄDZENIE NR 119/2025 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz § 12 pkt 4 i 5 uchwały 

Nr V/45/2024 Rady Gminy Filipów z dnia 11 grudnia 2024 roku roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 264.542 zł oraz zmniejsza o kwotę 162.663 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 453.053 zł oraz zmniejsza o kwotę 351.174 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2025 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 50.227.053 zł: 

- bieżące - 31.952.183 zł, 

- majątkowe - 18.274.870 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 54.578.523 zł: 

- bieżące - 27.563.337 zł, 

- majątkowe - 27.015.186 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3796



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 9 września 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 463 783,00 26 880,00 9 490 663,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 458 348,00 26 880,00 9 485 228,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 422 820,00 -25 650,00 2 397 170,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

701 070,00 -112 012,00 589 058,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 334 458,00 164 542,00 6 499 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 155 828,00 74 999,00 3 230 827,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 960 912,00 100 000,00 2 060 912,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 700 000,00 -25 001,00 674 999,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

700 000,00 -25 001,00 674 999,00 

Razem: 50 125 174,00 101 879,00 50 227 053,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3796



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 9 września 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 427 221,00 26 880,00 13 454 101,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 821 786,00 26 880,00 12 848 666,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 110 797,00 -137 662,00 5 973 135,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 334 458,00 164 542,00 6 499 000,00 

750   Administracja publiczna 4 671 801,00 188 511,00 4 860 312,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 740 069,00 188 511,00 3 928 580,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 062,00 78 511,00 222 573,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 309 000,00 100 000,00 409 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
5 962,00 2 000,00 7 962,00 

758   Różne rozliczenia 250 313,00 -188 511,00 61 802,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 313,00 -188 511,00 61 802,00 

  4810 Rezerwy 250 313,00 -188 511,00 61 802,00 

801   Oświata i wychowanie 14 206 539,00 74 999,00 14 281 538,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 550 710,00 100 000,00 8 650 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 190,00 100 000,00 949 190,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 061 343,00 -25 001,00 2 036 342,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 400 000,00 -25 001,00 1 374 999,00 

Razem: 54 476 644,00 101 879,00 54 578 523,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3796



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 9 września 2025 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

Dokonane zmiany w planie budżetu związne są z przyjęciem do budżetu kwot środków z Polskiego Ładu 

na na zwiększenie wydatków przy modernizowanej drodze w Mieruniszkach, zmniejszenie środków z RFRD 

na budowę mostu na rzece Zuśnianka, zmniejszenie środków z Programu Rozwoju Północno-Wschodnich 

Obszarów Przygranicznych przy modernizowanej ulicy Minkiewicza oraz zabezpieczenie wkładu gminy 

na wykup gruntu na tej inwestycji, zwiększenie inwestycji modernizowanej drogi w Hucie o koszty związane 

z wypłatą odszkodowania dla osoby fizycznej, przyznania środków na modernizowaną szkołę podstawową, 

zmniejszenie dotacji na zakup autobusu do dowozu dzieci. Dokonano rozdysponowania rezerwy ogólnej 

w rozdz. 75818 par. 4810 w kwocie 188.511 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu rozdz. 75023  

par. 4210 - 78.511 zł, par. 4300 - 100.000 zł, par. 4530 - 8.000 zł, par. 4710 - 2.000 zł. 

Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizacji budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3796


		2025-09-22T13:10:12+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




